SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0011/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do  Magnífico
Reitor, e de acordo com o Processo nº 043290/2011;

RESOLVE:

Designar o servidor  MICHELL COSTA BAIA,  ocupante do cargo de Assistente

em Administração, para exercer a função de Secretário Executivo, FG-05, do Campus

Universitário do Marajó-Breves, no período de 23 de janeiro a 01 de fevereiro de 2012,

por motivo de férias da titular ETIENE LOBATO LEITE, referente ao exercício de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de janeiro de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0011/2012
	Horacio Schneider